
Snúou!p_a o Drovedení uměleckého rikon_m_

Zhotovitdl :   Divadehí společnost Natalie Venturové, s.r.o.
Adresa        :   Velichovská l70l/9,155 00,Praha5
IČO              :    08871736
DIČ:             :   CZ08871736
Bank.spqj. :   účet číslo:
Telefm      :
Zastoupena:

Dopravce:
Adresa    :
IČO
DIČ
Bank.spoj.:
Telefon     :
Zastoupena:

Pořadatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zástoupené:
Kont. osoba:
Tel:

Divadelní společriost Praha, s.r.o.
Velichovská 1701/9,155 00 Praha 5
08593469
CZ08593469.
účet číslo:

Ivanou Urválkovou

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 01 Mladá Boleslav
48683035
CZ48683035
Mgr. Janetou Benešovou, ředitelkou divadla
_____11___

1. Předmět a místo Dlnění
Titul                                 Múzikálová pohádka Honza málem králem
Místo konání           :       Velká scéna Městského divadla, Palackého 263
Datumahodina       :        6.11.2023 -18.00hod

7.11.2023 ~ 8.45 +  10.30 + 18.00 hod

2, Podmínkv Drovedení díta
Zúotovitel je ;ázán pokyny po.řadatele ohledně bezpečnosti práce a požámi'
ochrany v místě konání. Pořadatel poskytne maximáJní součinnost nutnou
k úspěšnému provedení díla a umožní přístup do sálu minimálně 1 20 mínut
před začátkem.



3=LTe€hnické _Dodmínky -za_iistí pořadatel
-  přístup do hracího prostoru 120 min, před Žačátkem představem'
-  parkování před místem konání
- přítomnost 2 techniků na výpomoc
- přítomnost pomocné síly na vynášení scény - minimálně 1 osoba
- pňpojení na zvuk
- klasické divadehí osvětlení
-  přítomnost místního osvětlovače v případě potřeby instruktáže ke světelným

parkům
-  zvuková technika k CD
-  technik používá tablet
- na jevišti je třeba odposlech
- zajištění štendru -kolečka
- zajištění  dvou samostamých  uzamykatelných šaten pro umě]ce -páni a dámy

4. Platební Dodmínlnr
Pořadatel
Uhradí domluvenou částku za čtyři představení 60.000,- Kč (nejsme plátci)  na
účet čÉlo:                      m základě ftlmiry vystavené 2hotovitelem.
UhradípoplatekDiliizhmbétržbyvevýši        ,   .      OSAaAurapůnt-

Uhadí  2x cestovní náklady na účet dqpravce :
/doprava Praha -  Mladá Boleslav  a zpět/  (17,-/ Kě/km),
tj. 308  km = 5.236,-Kč/ na základě fiktury vystavené dqpravcem.

Dopravce
Zajistí a uhradí dopravu účinkujících, osvětlovače, zvukaře, technika, scény,
r€kvizit a technického vybavení.

Zhot®vitel
Uhradí honmáře umělcům a techníckému štábu v plné výši

5. Závěrečná ustanovení
a) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dosažení účelu
smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se
řeší v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
b) V případě nepředvídatelném události na straně umělce (vážné onemocněni',
úmrtí v rodině, úraz a podobně) nevzniká stranám nárok na odškodnění. Vždy je
však povinností agentury s touto skutečností pořadatele seznámit a následně ji
doložit.



c)  Pfi nedodržení smlouvy ze strany pořadatele zaplatí tento po podpisu
smlouvy 30% z honoráře, dojde-1i k zrušení představení v době kratší než
3 mě§íce před temínem, zaplatí pořadatel 50% z honoráře, a v době kratší než
1 měsíc  100°/o z honoráře.

Razítko a podpis Žhotovitele Razítko a podpís dopravce

vpram,ď"e.±j.Á.]...ů.f.j.


